rr&:

EsrAoo Do EsPíRtro sANTo
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

Colatina(ES), 05 de abril de 2023

oF. SEMEL - 053t2023

AO: Presidente da Câmara Municipal de Colatina
EXMO. Sr. Felippe Coutinho Martins
REF.: Ofício CMC 150/2023

Em resposta ao ofício CMC 15012023 e indicações 439, 454,
532, 537 e 53812023, de autoria dos Vereadores JUAREZ V. DE PAULA, ELIESIO B.
BOLSANI, ANGELO S. NETO, WANDERSON RODRIGUES eAUGUSTO LIEVORE,
venho mui respeitosamente comunicar que não temos recursos financeiros para
implantação de academia popular na Praça Vitória Régia, no bairro Jardim Planalto,
conserto do alambrado e pintura do piso da quadra do Bairro Luiz lglesias, reparos
na academia do Bairro Honório Fraga e iluminaçáo, manutenção e melhorias do
cercado do parquinho da Rua Afonso Cláudio, no Bairro Santo Antônio conforme
solicitado. lnformamos ainda, que estaremos buscando parcerias junto aos órgãos
competentes e nossos representantes na Assembléia Legislativa e Câmara dos
Deputados, objetivando aquisição de emendas parlamentares, para que possamos
atender às demandas de nossa Secretaria.

Certos de seu apoio e compreensão, despeço-me

Atenciosamente,

io OCatelli
Sgeret àrlo M un. de

ÉsPorte e Latel

Av. Champagnat, 448 - Bairro Marista - Colatina/Es
CEP. 29.702-822 - Tel.: (27) 3722-5953

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003100300037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.